Nro. 19819. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Franciscae de Jaszowskie Iwanicha, Antonio Piesciorowski, Juliannae de Jaszowskie Wasylkowska, Antoninae Dominicae Petronellae trinom. Jaszowska, aut illis nefors demortis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis et Petro Fabiano Sebastiano Jaszowski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Ladislaii Eugenio et Mauritiu Krainksie contra massas jacentes Theresiae de Pleszczyńskie Jaszowska et Bronislaae de Jaszowskie L. B. Linker, tum illas nec non Salomeam de Jaszowskie Lazowska, Catharinam de Jaszowskie Morawska, Mariaunam de Jaszowskie Raszowska, Veronicam de Jaszowskie Muiszek, Titum Jaszowski, Stanislaum Raszowski qua patrem minorennium Valentine Severinae et Domicellae Raszowskie, tandem Joannem Mniszek qua patrem minorennium Severini Ladislai et Antonii Mniszek puncto extabulandi juris mutuae ad vitalitatis pro re Josephi et Agnethis de Chodorowskie Jaszowskie super bonis Hermanowice Dom. 84. pag. 406. n. 9 on. praenotati — sub praes. 28. Junii 1837 ad Nrum. 19819 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus D. Barton cum substitutione Dni. Adti. Madurowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ad comparandum hic Judici die 30. Octobris 1837 hora 10. matut., et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Augusti 1837.

(2279) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 22363. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Prov. Nobilium Leopoliense haeredibus Josephi Sptawski, ut pote: DD. Joanni, Ignatio, Thomae et Chrisostomo Sptawskie, nec non Ursulae de Sptawskie Schreiberowa haeredi Theclae Schreiber, tum haere-

dibus Mariannae Mierzwińska 1mo Sptawska 2do voto Dąbrowska ut pote: Antonio et Josepho de Kopteryn Dąbrowskie, de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notam reddit: ex parte Dni. Stanislai Com. Mniszech contra ipsos, puncto extabulationis Summae 53,800 flp. per Josephum Wandalinum Com. Mniszech chyrographo ddo. 4. Martii 1786 recognitae, et super tractu bonorum Przędzel Lib. Dom. 6. p. 68. n. 5 on. in specie pago Przędzel Lib. Dom. 6. p. 75. n. 3 on. Struża et Wolina Lib. Dom. 6. p. 79. n. 3 on. Nowawies Lib. Dom. 6. p. 87. n. 3 on. et Raclawice Lib. Dom. 6. p. 91. n. 4 on. pro re successorum olim Josephi Sptawski et Mariannae Mierzwińska pupillarum assecuratae, respective autem residuitatis hujus Summae post effectuatias jam de praecedenti extabulationes quotarum 10,000 flp., 10,000 flp., 10,000 flp., 10,760 flp., 1307 flp. 9 gr., 402 flp. 12 gr., 905 flp. et 760 flp. ut Lib. Dom. 6. p. 69. n. 2. 3. 7. et 9 ext. conspicuas — sub praes. 19. Julii 1837 ad Nrum. 22363 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratum esse. Ob commorationem ipsorum ignotam periculo et impendio ipsorum judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Dni. Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicialis normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 8. Novembris 1837 h. 10. mat. comparandum, et destinatum sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit. —